—1—

梧州学院院长办公室

梧院办〔2018〕3 号

关于公开征集学校 2018 年为师生

办 10 件实事项目的通知

各单位、各部门：

为深入贯彻学校第三次党代会精神，推动幸福校园建设，进

一步增强广大师生员工的幸福感，经学校主要领导同意，在全校

师生中公开征集学校 2018 年为师生办 10 件实事项目，现就有关

事项通知如下：

一、项目征集的对象

全校师生员工（包括离退休教职工）。

二、项目征集的内容

与全校师生员工学习、工作、生活和成长、成才密切相关的

项目。

三、项目征集的基本原则

1.师生反映意见集中、强烈；

2.提出项目情况属实、合理；

3.符合学校发展实际；

4.学校财力能够承担；

—2—

5.当年能够完成见效。

四、项目征集的形式

分别由学校工会、学生工作处、人事处通过召开座谈会、个

别征集、公开发动等形式向全校在职教职工、在校学生、离退休

教职工征集项目。

五、项目征集的时间

2018 年 3 月 21 日—4 月 4 日。

六、征集项目的报送

学校在职教职工、在校学生、离退休教职工如有提案意愿，

可下载填写《梧州学院 2018 年为师生办 10 件实事项目征集登记

表》，在 2018 年 4 月 4 日前分别送至学校工会、学生工作处、人

事处，由以上部门、单位统一汇总后报我办，电子版发至邮箱

wzxybgs@163.com。联系人：朱晓芹，联系电话：5820997。

七、项目的确定

我办对征集项目汇总表进行分类整理并送相关部门论证，报

请分管校领导提出初审意见后，提交校长办公会议和学校党委常

委会议讨论，最终确定学校 2018 年为师生办的 10 件实事项目。

附件：梧州学院 2018 年为师生办 10 件实事项目征集登记表

梧州学院院长办公室

2018 年 3 月 26 日